

Möhtərəm Prezidentimiz, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında müzəffər ordumuz qısa müddət ərzində bir-birinin ardınca qazandığı şanlı və tarixi qələbələr bütün Azərbaycan xalqının hədsiz sevincinə səbəb olmuşdur. Füzuli, Cəbrayıl, Xocavəndin ardınca oktyabrın 20-də Zəngilan rayonunun Havalı, Zərnəli, Məmmədbəyli, Həkəri, Şərifan, Muğanlı kəndlərinin və Zəngilan şəhərinin murdar düşmən tapdağından azad edilməsi xəbərinin ildırım sürətilə bütün ölkəmizdə yayılması bütün zəngilanlılar kimi, mənə də sonsuz dərəcədə sevindirmiştir. Bu tarixi qələbəmiz münasibətilə qalib Prezidentimizi və bütün zəngilanlıları təbrik edirəm.

Bütün Azərbaycan xalqı yaxşı bilir ki, 1988-ci ildən 1994-cü ilin oktyabrın 29-dək qəhrəman zəngilanlılar bütün çətinliklərə, təhlükələrə, mərhumiyyətlərə, riyakar düşmənin amansız, qəddar hiylələrinə və hücumlarına baxmayaraq, doğma torpaqlarında son ana qədər əsl qəhrəmanlıq nümunəsi göstərmişlər. Onlar riyakar düşməne öz igidlikləri, mərdlikləri ilə qorxmazlığın və cəsurluğun əsl nümunəsini göstərmişlər. Ermənilər Xocalıda törətdikləri soyqırımı eynilə Zəngilanda da törətməyə səy etsələr də, alayımızın qəhrəman əsgər və zabitləri əsl vətənpərvərlik nümunəsi göstərərək, bütün zəngilanlılarla birlikdə düşmənin çirkin, mənfur və yırtıcı siyasətinin həyata keçməsinə imkan verməmişlər. Həmin çətin və dəhşətli anlarda ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin səyi, diqqəti və qayğısı ilə İran İslam Respublikasının Prezidenti ilə aparılan danışıqlar nəticəsində Araz çayının suyu azaldılmış və

Tarixi qələbəmizi müjdələyən zəfərlər



zəngilanlıların Araz çayından İrana keçərək təhlükəsizliyi təmin olunmuşdur. Həmin məşəqqətli anlarda yüzrlər qəhrəman döyüşçü və Zəngilanın mülki əhalisi faciəli şəkildə həlak olsa da, minlərlə zəngilanlı sağ-salamat, doğma Vətəndə dövlətimizin qayğısı və köməyi sayəsində yaşayıb- yaratmış, ölkəmizin inkişafına öz layiqli töhfəsini vermişdir.

Mən, Birinci Qarabağ müharibəsinin ilk komandirlərindən biri kimi, müharibənin nə olduğunu və hansı dəhşətli faciələr, dağıntılar törətdiyinin, insanlara sağalmaz yaralar vurduğunun canlı şahidiyəm. Qəddar düşmənimiz ermənilərin Birinci Qarabağ müharibəsində mülki əhalimizə necə dəhşətli işgəncələr verdiyi dünya tarixində olan müharibələrin heç birində belkə də baş verməmişdir. İnsanlara işgəncə verməkdən zövq alan erməni cəlladları, eyni zamanda, işğal altında olan Azərbaycan torpaqlarının maddi-mədəni irsini yerlə-yeksan etməkdən belə çəkinməmişlər. Onlar xalqımızın,

tariximizin canlı şahidləri olan bütün qalaları, sərdabələri, məscidləri və digər tarixi abidələri məhv etmişlər. Mədəni və tarixi irsimizin nadir incilərini oğurlayaraq öz adlarına çıxmışlar. Hətta xəcalət çəkmədən və utanmadan bir çox maddi-mədəni irsimizi beynəlxalq aləmdə özlərininki kimi təqdim etmişlər. Onlar bir şeyi unutmuşlar ki, hər şeyin geci-tezi var. Həmin gün tarixi qələbələrimizin nəticəsində gəlib çatmış və haqq-ədələt, gec də olsa, uzun illərdən sonra bərpə edilmişdir.

Mən bir şeyi də xatırlatmaq istəyirəm ki, mənfur düşmənlər Ağdamda, Füzulidə, Cəbrayılda, Xocavənddə, Xocalıda, Kəlbəcərdə, Laçında, Şuşada olduğu kimi, Zəngilanda da bütün yaşayış yerlərimizi, tarixi-maddi abidələrimizi məhv etmişlər. Ən qiymətli mineral ehtiyatlarımızı onları dəstəkləyən ölkələrin köməyi ilə talamışlar. İnsanlığa sığmayan bu vandalizmə görə Ermənistan dövləti və xalqı bəşəriyyət qarşısında əbədi məsuliyyət

daşımalı, törətdikləri cinayətlərə görə beynəlxalq məhkəmələrin hökmü ilə cəzalandırılmalı və kompensasiya ödəməlidir.

Faşizm ideologiyasına xidmət edən Nikol Paşinyan hökuməti, cəllad erməni xalqı Azərbaycana qarşı olan ədalətsiz müharibəni və işğalçılıq siyasətini təcili dayandırmalı, qeyd-şərtsiz olaraq bütün silahlı qüvvələrini və qoşun birləşmələrini Azərbaycan ərazisindən çıxartmalıdır. Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, ermənilər Azərbaycan xalqından üzr istəməli və beynəlxalq aləmə və xalqımıza müraciət edərək, Qarabağın əbədi və əzəli Azərbaycan torpağı olduğunu bəyan etməli, ölkəmizin bütün dövlət sərhədlərini tanımalı və təsdiq etməlidir. Ancaq inanmıram ki, bu küçə adamı, müharibə canisi özündə cəsəret tapıb, gec də olsa, düz yola qayıda. Çətin ki, iflic vəziyyətinə düşmüş, ordusu pərənpərən dağılmış və başını itirmiş hökumət üzvləri ilə bunu etmək mümkün olsun. Yenə çıxış yolunu qəhrəman və şanlı Azərbaycan Ordusunun öz uğurlu əməliyyatlarını davam etdirməklə ücrəngli bayrağımızı digər işğal altında olan torpaqlarımızda qaldırmaqda görürəm. Bununla da şəhidlərimizin narahat və nigaran ruhları azmad olacaqdır.

Bir daha gözünüz aydın olsun, mənim doğma Zəngilan elim! Yaşasın qalib Prezidentimiz! Yaşasın müzəffər ordumuz! Zəngilan bizimdir, Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!

Bayram MƏMMƏDOV,
Milli Məclisin deputat köməkçisi,
Əməkdar müəllim, ehtiyatda olan
polkovnik-leytenant